

Årsredovisning

Skogsborgs Möbelfabrik Aktiebolag

556073-5432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agne Nilsson

2024-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning.
Företaget har sitt säte i Växjö.
Bolaget har inte haft några anställda och några löner har inte utbetalats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	198	69	150	137
Resultat efter finansiella poster	-85	-11	-307	10
Soliditet %	84	92	95	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökade hyresinkomster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	132 165	20 000	258 535
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-10 523
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	100 000	132 165	20 000	248 012
				Årets resultat
- Belopp vid årets ingång				-10 523
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				10 523
- Årets resultat				-85 554
- Belopp vid årets utgång				-85 554

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	248 012
Årets resultat	-85 554
Summa	162 458

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	162 458
Summa	162 458

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	197 595	69 497
Övriga rörelseintäkter	23 630	183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	221 225	69 680
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-286 087	-81 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 360	-10 360
Summa rörelsekostnader	-296 447	-91 639
Rörelseresultat	-75 222	-21 959
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-10 295	11 653
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	-217
Summa finansiella poster	-10 332	11 436
Resultat efter finansiella poster	-85 554	-10 523
Resultat före skatt	-85 554	-10 523
Årets resultat	-85 554	-10 523

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	304 625	314 985
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		304 625	314 985
Summa anläggningstillgångar		304 625	314 985
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 036	15 500
Övriga fordringar		9 583	1 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	410
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		38 619	17 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 667	213 211
<i>Summa kassa och bank</i>		148 667	213 211
Summa omsättningstillgångar		187 286	231 049
SUMMA TILLGÅNGAR		491 911	546 034

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	132 165	132 165
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>252 165</i>	<i>252 165</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	248 012	258 535
Årets resultat	-85 554	-10 523
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>162 458</i>	<i>248 012</i>
Summa eget kapital	414 623	500 177
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	22 558
Leverantörsskulder	10 209	0
Övriga skulder	39 979	13 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 100	10 000
Summa kortfristiga skulder	77 288	45 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	491 911	546 034

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Byggnader och mark	3-10%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	696 000	696 000
Utgående anskaffningsvärden	696 000	696 000
Ingående avskrivningar	-381 015	-370 655
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 360	-10 360
Utgående avskrivningar	-391 375	-381 015
Redovisat värde	304 625	314 985

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-44 000	-44 000
Utgående avskrivningar	-44 000	-44 000
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Växjö den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Agne Nilsson
Agne Nilsson
2024-09-09

Bo Ingvar Nilsson
Bo Ingvar Nilsson
2024-09-10

Lennart Nilsson

Lennart Nilsson
2024-09-10